
    
Снятинська районна рада Івано-Франківської області 

Хутір-Будилівська  гімназія  
вул. Баронська, 1"а" с. Хутір-Будилів Косівський р-н Івано-Франківська обл., 78302, 

тел.+380347671132, е-mail:   khutirschool2@ukr.net    Код ЄДРПОУ 23923078 

 

Наказ 

  
  04  січня 2021 р.                                    с.Хутір –Будилів                          №  2 

Про організацію харчування  

учнів гімназії 

 

Відповідно до статті 5 Закону України « Про охорону дитинства», спільного  листа 

Міністерства освіти та науки України та Міністерства фінансів України від 07.02.2005року № 

31-03104-028/8 « Про забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів загальноосвітніх навчальних 

закладів»   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Адміністрації школи організувати харчування учнів гімназії підприємцем  

Миронюк Н.М..  

2. Відповідальність за організацію харчування учнів покласти на педагога-організатора  

гімназії  Карпін І.І.. 

3. Відповідальному за харчування : 

3.1. Організувати харчування учнів 1-4 класів після другого уроку під час перерви з 

10.25 год. до 10.55 год.  

3.2. Забезпечити харчування категорії  соціально незахищених учнів. 

4. Створити шкільну комісію з перевірки організації та якості харчування учнів у складі: 

Карпін І.І.,    педагог –організатор гімназії, Солтисік М.Й.,директор гімназії,  Бійовська 

Лілія-, голова батьківського комітету гімназії.  

5. Створеній комісії: 

5.1. Контролювати за якістю харчування та дотримання санітарних норм 

працівниками їдальні. 

6. Приватному  підприємцю Миронюк Н.М.  

6.1. Здійснювати особисто контроль за якістю продуктів харчування, наявністю 

супроводжувальних документів на них. 

6.2. Довести перспективне меню до відома працівників гімназії, батьків, учнів. 

7. Відповідальність за ведення обліку учнів, які харчуються покласти на вчителів 1-4 

класів: Малиняк Г.В., Танасійчук У.І.,  Мурмилюк О.Я., Слюсар О.Я.., Карпін І.І. 

8. Питання про стан харчування обговорити на нараді при директору в квітні 2021 року. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                               М.Й.Солтисік 

 

  


